由 扫描全能王 扫描创建

中 共 河 南 省 委 组 织 部

河南省人力资源和社会保障厅
文件

豫人社 Ĺ2 0 1 73 6 4 号

中共河南省委组织部 河南省人力资源和社会保障厅

关于印发 《河南省事业单位专业技术二 级岗位

管理 办法》的通知

各省辖市 、
省直管县 (市) 党委组织部 、 政府人 力资源 和社会保

障局 ， 省直各单位 ， 省属各高校

现将 《河 南省事业单位专业技术二 级 岗位管理 办法》 印发给

你们 ， 请结合 实际 ， 认真遵照执行
。

(此

河 厅

(联 系单位谂 事业单位人事管理 处 )

由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建